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Informacja w tekście łatwym do czytania i
zrozumienia EtR
Siedziba Urzędu Miasta Ciechanów
Siedzibą Urzędu Miasta Ciechanów jest zabytkowy ratusz przy placu Jana Pawła II 6, w centrum
Ciechanowa.

Ratusz jest dobrze widoczny od strony placu Jana Pawła II. W Urzędzie Miasta pracują wydziały, każdy
wydział zajmuje się innymi sprawami.

Władze Ciechanowa
Prezydentem Ciechanowa jest Krzysztof Kosiński.
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Pierwszym zastępcą prezydenta Ciechanowa jest Iwona Kowalczuk. 

Drugim zastępcą prezydenta Ciechanowa jest Olga Zmudczyńska-Pabich.



Czym zajmuje się Urząd Miasta Ciechanów
Urząd Miasta pomaga ludziom w załatwianiu różnych spraw. Pracuje dla dobra mieszkańców, stara się
zaspokajać różne potrzeby tak, żeby ludziom w Ciechanowie żyło się dobrze.

Urząd Miasta planuje, organizuje i finansuje, między innymi:

remonty zniszczonych ulic,
budowy nowych dróg,
powstawanie nowych miejskich parków
sprzątanie ulic i terenów zielonych
pomoc ludziom, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej.

Na zdjęciu powyżej widać spotkanie prezydenta Ciechanowa Krzysztofa Kosińskiego z mieszkańcami.
Prezydent chce się dowiedzieć czego potrzebują mieszkańcy każdej z dzielnic Ciechanowa. Dlatego
właśnie co roku organizuje spotkania z mieszkańcami.



Gdzie można załatwić sprawy w Urzędzie Miasta Ciechanów

Biuro Obsługi Interesanta

Większość urzędowych spraw można załatwić w Biurze Obsługi Interesanta. Biuro Obsługi Interesanta
znajduje się w budynku przy ul. Wodnej 1, obok ratusza. Na zdjęciu niżej można zobaczyć jak blisko
położony jest ratusz i budynek przy ulicy Wodnej 1. Wystarczy tylko przejść przez ulicę. 

W Biurze Obsługi Interesanta można składać pisma do Urzędu Miasta w różnych ważnych sprawach.
Można tu też złożyć wniosek o dowód osobisty i odebrać ten dowód.

Na zdjęciu powyżej widać wejście do Biura Obsługi Interesanta w budynku przy ulicy Wodnej 1.

Urząd Stanu Cywilnego

W Urzędzie Miasta działa Urząd Stanu Cywilnego. To tutaj młode pary biorą ślub cywilny. W Urzędzie
Stanu Cywilnego rejestruje się (czyli wpisuje do miejskich dokumentów) nowo narodzone dzieci. Urząd
Stanu Cywilnego wypełnia też wiele innych ważnych zadań.



Straż Miejska

Spokoju i porządku w Ciechanowie pilnuje Straż Miejska. Strażnicy codziennie patrolują miasto.
Numer alarmowy Straży Miejskiej to: 986.
Można tu poprosić o pomoc Straży Miejskiej w różnych niebezpiecznych sytuacjach.

Na zdjęciu powyżej widać patrol Straży Miejskiej na placu Jana Pawła II.

Kontakt z Urzędem Miasta
Jeśli potrzebujesz więcej informacji, możesz do nas przyjść osobiście, napisać lub zadzwonić. Chętnie
odpowiemy na Twoje pytania.

Sposoby kontaktu:

mejl: boi@umciechanow.pl,
telefon: >+48 23 674 92 00

mailto:boi@umciechanow.pl


Wiele informacji o Ciechanowie i działaniach Urzędu Miasta Ciechanów znajdziesz
na:

stronie internetowej Urzędu Miasta: >tutaj kliknij link,
miejskim Facebooku: >tutaj kliknij link
miejskim kanale YouTUBE: >tutaj kliknij link


